

ÉRTÉKELŐLAP -- Szekszárd, külterületi utak fenntartási munkái

2011. október 19.

| MUNKATÉTEL | Mértékegység | Szálysám | Margitta '93 Kft. | | MAGYAR KÖZÚT Nonprofit Zrt. | | Közúti Építő és Szolgáltató Kft. | | Vakond Kft. | | Szekszárd-Paksi Kft. | |
|---|-------------------|-----------|-------------------|---------|-----------------------------|---------|----------------------------------|---------|----------------|---------|----------------------|---------|
| | | | Nettó Egységár | | Nettó Egységár | | Nettó Egységár | | Nettó Egységár | | Nettó Egységár | |
| I. Földút tololapozás | | | | | | | | | | | | |
| I.1. Földút tololapozása 30 cm vastagságban helyszínen nyert anyagból, átlagosan 3 fm szélességben | Ft/100 fm | 4 | 32 800 | 131 200 | 29 794 | 119 176 | 30 000 | 120 000 | 72 034 | 288 136 | 27 000 | 108 000 |
| I.2. Földút javítása tololapozással a szurdok beomlásokból kikerülő, helybe szállított földdel, 50 cm vastagságig a le-billentett anyag terítésével, tömörítésével és bedolgozásával átlagosan 3 fm szélességben | Ft/fm | 4 | 1 900 | 7 600 | 1 770 | 7 080 | 2 000 | 8 000 | 2 636 | 10 544 | 1 612 | 6 448 |
| II. Megrongálódott (beomlott) partfalak rendezése szükség szerint rézsűképzéssel, a leomlott és kikerülő föld felrakása minimum 3 m³ elszállítására alkalmas tég-ra (az esetleges szerves anyagok - fa, bokor, tuskó kiválogatásával), valamint a felrakott anyag elszállítására földút javítás vagy vízmosás feltöltése végett: | | | | | | | | | | | | |
| II.1. kézi felrakással 5 km-en belüli szállítás esetén | Ft/m ³ | 2 | 4 850 | 9 700 | 4 359 | 8 718 | 4 312 | 8 624 | 7 214 | 14 428 | 3 985 | 7 970 |
| II.2. ugyanez, de gépi felrakással | Ft/m ³ | 2 | 2 300 | 4 600 | 2 023 | 4 046 | 2 250 | 4 500 | 6 718 | 13 436 | 1 785 | 3 570 |
| II.3. kézi felrakással 10 km-en belüli szállítás esetén | Ft/m ³ | 2 | 5 800 | 11 600 | 5 222 | 10 444 | 5 691 | 11 382 | 7 380 | 14 760 | 4 670 | 9 340 |
| II.4. ugyanez, de gépi felrakással | Ft/m ³ | 2 | 2 750 | 5 500 | 2 435 | 4 870 | 3 100 | 6 200 | 6 883 | 13 766 | 2 470 | 4 940 |
| III. Földút javítása földdel, a föld anyagnyerőhelyről történő beszerzésével, helyszínrre szállításával min. 3 m³ elszállítására alkalmas tégk-val, valamint annak elterítésével és bedolgozásával átlag 3 fm szélességben. | | | | | | | | | | | | |
| III.1. földfelrakás és szállítás 5 km-en belül | Ft/m ³ | 2 | 2 800 | 5 600 | 2 522 | 5 044 | 3 100 | 6 200 | 4 534 | 9 068 | 2 285 | 4 570 |
| III.2. ugyanez, de 5-10 km között | Ft/m ³ | 2 | 4 000 | 8 000 | 3 634 | 7 268 | 4 536 | 9 072 | 4 848 | 9 696 | 2 970 | 5 940 |
| III.3. 10 km-en felüli szállítás plusz költsége | Ft/km/tonna | 2 | 230 | 460 | 203 | 406 | 250 | 500 | 22 | 44 | 180 | 360 |
| III.4. a helyszínrre szállított föld elterítése és bedolgozása | Ft/m ³ | 2 | 1 150 | 2 300 | 1 029 | 2 058 | 1 000 | 2 000 | 1 003 | 2 006 | 920 | 1 840 |
| IV. Földút javítása | | | | | | | | | | | | |
| IV.1. Földút javítása 0/20 - 0/50-es közötti bányameddővel az anyag beszerzésével, helyszínrre szállításával és bedolgozásával átlag 3 fm szélességben | Ft/tonna | 4 | 7 600 | 30 400 | 6 824 | 27 296 | 6 525 | 26 100 | 5 356 | 21 424 | 6 410 | 25 640 |
| IV.2. Földút javítása 0/20 - 0/50-es közötti bányameddővel az anyag beszerzésével, helyszínrre szállításával és bedolgozásával a két nyomvályúban, átlag 1,2 fm szélességben | Ft/tonna | 4 | 8 900 | 35 600 | 7 848 | 31 392 | 7 125 | 28 500 | 5 356 | 21 424 | 7 210 | 28 840 |
| IV.3. Földút javítása mart aszfalttal az anyag beszerzésével, helyszínrre szállításával és bedolgozásával átlag 3 fm szélességben | Ft/tonna | 4 | 7 600 | 30 400 | 6 824 | 27 296 | 7 369 | 29 476 | 5 356 | 21 424 | 6 165 | 24 660 |
| IV.4. Földút javítása mart aszfalttal az anyag beszerzésével, helyszínrre szállításával és bedolgozásával a két nyomvályúban, átlag 1,2 fm szélességben | Ft/tonna | 4 | 8 900 | 35 600 | 7 848 | 31 392 | 7 969 | 31 876 | 5 553 | 22 212 | 6 835 | 27 340 |
| V. A már korábban megépítésre került vápás beton víz-elvezető javítása | | | | | | | | | | | | |
| V.1. A már korábban megépítésre került vápás beton víz-elvezető megrongálódott tábláinak elbontása, bontott anyag továbbkezelése (összegyűjtés, 5 km-re történő szállítás), új tábla készítése az alábbiak szerint : 18 cm, C20-as beton, 5 méterenként dilatálva, bitumen hézag-kiöntéssel, 10 cm homokos kavics ágyazat készítése a hosszbordák között, 0,3 x 0,4 m C10-es beton hosszbordák a széleken | Ft/m ² | 4 | 21 900 | 87 600 | 18 822 | 75 288 | 17 500 | 70 000 | 10 367 | 41 468 | 17 450 | 69 800 |
| V.2. A már korábban megépítésre került vápás termésköves vízvezető megrongálódott, hiányzó aszfalt réteg pótlása 4 cm vastagságban (Ft/m ²): | Ft/m ² | 2 | 4 400 | 8 800 | 5 637 | 11 274 | 5 325 | 10 650 | 5 467 | 10 934 | 3 840 | 7 680 |
| V.3. Csapadékvíz elvezetésének biztosítására 40 x 40-es járda-lapokból szegély kiépítése 10 cm C12-es beton ágyazatra | Ft/fm | 2 | 8 100 | 16 200 | 7 014 | 14 028 | 5 823 | 11 646 | 5 290 | 10 580 | 6 590 | 13 180 |
| VI. A már korábban megépítésre került vápás beton vízvezető tisztítása | | | | | | | | | | | | |
| VI.1. A már korábban megépítésre került vápás beton víz-elvezető földtől, hordalék lerakódástól való megtisztítása, felszedett anyag elszállítása 5 km-en belül | Ft/fm | 2 | 1 880 | 3 760 | 1 617 | 3 234 | 4 312 | 8 624 | 142 | 284 | 1 520 | 3 040 |
| VI.2. Az utak úrszelvényének biztosítása a közlekedést zavaró, akadályozó belógó növényzet visszavágásával, nyesedék elszállításával 5 km-en belül oly módon, hogy a tehergépkocsi közlekedése biztosítva legyen, (min. úrszelvény 3 fm széles, 4 fm magas) | Ft/fm | 2 | 2 620 | 5 240 | 2 241 | 4 482 | 1 712 | 3 424 | 1 145 | 2 290 | 2 050 | 4 100 |
| Összesen | | 52 | 440 160 | | 394 792 | | 396 774 | | 527 924 | | 357 258 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|-----------------|------------------------------------|-----------------|---|-----------------|--------------------|------------------|-----------------------------|-----------------|
| Súlyozott számtani átlag | | | <i>Margitta '93 Kft.</i> | 8 464,62 | <i>MAGYAR KÖZÚT Nonprofit Zrt.</i> | 7 592,15 | <i>Közúti Építő és Szolgáltató Kft.</i> | 7 630,27 | <i>Vakond Kft.</i> | 10 152,38 | <i>Szekszárd-Paksi Kft.</i> | 6 870,35 |
|---------------------------------|--|--|--------------------------|-----------------|------------------------------------|-----------------|---|-----------------|--------------------|------------------|-----------------------------|-----------------|